
ZARZĄDZENIE NR   192/2009 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia  21 sierpnia  2009 roku 

ww  sspprraawwiiee::  wwpprroowwaaddzzeenniiaa  zzmmiiaann  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa    NNrr  119900//22000099  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  

DDąąbbrróówwkkaa  zz  ddnniiaa  1177  ssiieerrppnniiaa  22000099  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  uukkłłaaddzziiee  

wwyykkoonnaawwcczzyymm  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  DDąąbbrróówwkkaa  nnaa  22000099  rrookk..    

 

 Na podstawie art. 186 ust  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Dąbrówka Nr XXV/146/2008  z dnia 17 grudnia  2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrówka na 2009 rok, zarządzam co następuje:  

 
§1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/2009 z dnia 17.08.2009r „Zestawienie zmian wydatków  w 
planie finansowym jednostek budżetowych -  2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej „ otrzymuje 
brzmienie:  

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treśd Zmniejszenie  Zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA  58 013,00 58 013,00 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4 193,00 4 193,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 193,00 4 193,00 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 53 820,00 53 820,00 

 3110 Świadczenia społeczne 53 820,00 53 820,00 

Razem: 58  013,00 58 013,00 

 
§ 2 

Załącznik Nr 3a  do Zarządzenia Nr 190/2009  z dnia 17.08.2009r. „Plan zadao zleconych z zakresu 
administracji rządowej – plan wydatków ” otrzymuje brzmienie:  

w złotych 

 

DZIAŁ 

 

NAZWA 

 

KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZADANIE  

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  27 713,00 Urząd Gminy 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 260,00 Urząd Gminy 

 
751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAOSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 
13 969,00 Urząd Gminy 

754 BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 400,00 Urząd Gminy 

852 POMOC SPOŁECZNA 2330 967,00 Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

 RAZEM 2434 309,00 
 

 
 
 
 
 
 
 



ZESTAWIENIE ZMIAN  WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treśd Zmniejszenie Zwiększenie 
Jednostka realizująca 

zadanie 

852   
POMOC SPOŁECZNA  

58 013,00  
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

4 193,00  -„- 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 193,00  -„- 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

53 820,00  -„- 

 3110 
 
Świadczenia społeczne  

53 820,00  -„- 

Razem: 58  013,00   

 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w  2009 roku.  

 
 

 


